平成20年６月13日

各      位

会 社 名 シンワオックス株式会社

   代表者名 代表取締役社長 今田 輝幸

（コード番号 2654 大証第二部）

問合せ先 取締役経営企画室室長 松浦 公司

         （TEL．06－6683－3101）

取締役（社外取締役）の辞任に関するお知らせ

  平成20年６月13日付で、下記のとおり取締役（社外取締役）が辞任することとなりましたので、お知らせい

たします。

記

１． 辞任する取締役

取締役（社外取締役） 藤井 孝行

取締役（社外取締役） 加藤 清司

２． 辞任の理由

本人の一身上の都合によるものであります。

以 上